
Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015

Usnesení č. 22
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 26. 8. 2015

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
22/436.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o  výběru  nejvhodnější  nabídky  k  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na
realizaci  stavby  „Parkovací  plochy  Šídlovec,  SO  104  –  Parkoviště  č.4,
Ostrava  –  Hrabová“, předložené  dodavatelem  Porr  a.s.,  Dubečská
3238/36,  100 00  Praha,  odštěpný závod –  Morava,  Skály  870,  763 62
Tlumačov za cenu nejvýše přípustnou 316.961,- Kč vč. DPH

a doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o uzavření smlouvy o dílo na
realizaci  stavby  „Parkovací  plochy  Šídlovec,  SO  104  –  Parkoviště  č.4,
Ostrava  –  Hrabová“  mezi  statutárním  městem  Ostrava  –  městským
obvodem Hrabová a dodavatelem Porr a.s.,  Dubečská 3238/36,  100 00
Praha, odštěpný závod – Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov dle přílohy
předloženého materiálu.

z.: Mgr. R. Naď
t.: 16.9.2015

22/437.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

žádost  o  změnu  termínu  na  realizaci  stavby  „Rekonstrukce  chodníku
podél  ul.  Jezdiště  vč.  napojení  na  ul.  U  Kotelny,  Ostrava  –  Hrabová“
předloženou  dodavatelem Porr  a.s.,  Dubečská  3238/36,  100  00  Praha,
odštěpný závod – Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov,

souhlasí

se změnou termínu pro realizaci stavby „Rekonstrukce chodníku podél ul.
Jezdiště  vč.  napojení  na  ul.  U  Kotelny,  Ostrava  –  Hrabová“  dle
předloženého návrhu

a doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke
smlouvě  o  dílo  na  realizaci  stavby  „Rekonstrukce  chodníku  podél  ul.
Jezdiště  vč.  napojení  na  ul.  U  Kotelny,  Ostrava  –  Hrabová“  mezi
statutárním městem Ostrava – městským obvodem Hrabová                     a
dodavatelem Porr a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha, odštěpný závod
–Morava,  Skály  870,  763  62  Tlumačov  dle  přílohy  předloženého
materiálu.

z.: Mgr. R. Naď
t.: 16. 9. 2015

22/438.) Rada městského obvodu Hrabová 

1



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
rozhodla

o  výběru  nejvhodnější  nabídky  k  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na
realizaci  stavby  „Venkovní  schodiště  Domovská  -  Příborská,  Ostrava  -
Hrabová“ předložené dodavatelem Dobré stavby, spol. s. r. o., Serafínova
396/9, 719 00 Ostrava – Kunčice za cenu nejvýše přípustnou 226.541,- Kč
vč. DPH

a doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o uzavření smlouvy o dílo na
realizaci  stavby  „Venkovní  schodiště  Domovská  -  Příborská,  Ostrava  -
Hrabová“ mezi  statutárním  městem  Ostrava  –  městským  obvodem
Hrabová a dodavatelem Dobré stavby, spol. s. r. o., Serafínova 396/9, 719
00 Ostrava – Kunčice dle přílohy předloženého materiálu.

z.: Mgr. R. Naď
t.: 16.9.2015

22/439.) Rada městského obvodu Hrabová 

schvaluje

rozpočtové opatření rady města, kterým se

zvyšují
 
-ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
pol. 4116, ÚZ 32533058 o 687 tis. Kč
pol. 4116, ÚZ 32133058 o 121 tis. Kč

zvyšují

- neinvestiční transfery
§ 3113, pol. 5336, ÚZ 32533058 o 687 tis. Kč
§ 3113, pol. 5336, ÚZ 32133058 o 121 tis. Kč

rozpočtové opatření rady města, kterým se

zvyšují

- ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
pol. 4116, ÚZ 13011 o 709 tis. Kč

zvyšují

- běžné výdaje
§ 4329, pol. 5011, ÚZ 13011 o 505 tis. Kč
§ 4329, pol. 5031, ÚZ 13011 o 131 tis. Kč
§ 4329, pol. 5032, ÚZ 13011 o   46 tis. Kč
§ 4329, pol. 5136, ÚZ 13011 o     1 tis. Kč
§ 4329, pol. 5137, ÚZ 13011 o     2 tis. Kč
§ 4329, pol. 5162, ÚZ 13011 o     7 tis. Kč
§ 4329, pol. 5167, ÚZ 13011 o     4 tis. Kč

2



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
§ 4329, pol. 5173, ÚZ 13011 o   12 tis. Kč
§ 4329, pol. 5175, ÚZ 13011 o     1 tis. Kč

rozpočtové opatření Rady městského obvodu Hrabová č. 14, kterým se

zvyšují

- daňové příjmy
pol. 1344 o               1 tis. Kč

- nedaňové příjmy
§ 3745, pol. 2111 o   1 tis. Kč
§ 5512, pol. 2324 o   3 tis. Kč
 
zvyšují

- běžné výdaje
§ 2219, pol. 5171 o          227 tis. Kč
§ 3349, pol. 5169 o            50 tis. Kč
§ 3419, pol. 5222 o          100 tis. Kč
§ 3745, pol. 5137 o          100 tis. Kč
§ 3745, pol. 5171 o            10 tis. Kč
§ 6171, pol. 5011 o          180 tis. Kč
§ 6171, pol. 5031 o            47 tis. Kč
§ 6171, pol. 5032 o            17 tis. Kč

snižují

- běžné výdaje
§ 2212, pol. 5171, ÚZ 1 o 50 tis. Kč
§ 2212, pol. 5171, ÚZ 2 o 33 tis. Kč
§ 2212, pol. 5171, ÚZ 2 o           227 tis. Kč
§ 3349, pol. 5021 o 77 tis. Kč
§ 3349, pol. 5031 o 23 tis. Kč
§ 3349, pol. 5032 o   8 tis. Kč
§ 3631, pol. 5169 o 15 tis. Kč
§ 3632, pol. 5031 o             10 tis. Kč
§ 3632, pol. 5032 o   4 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o           279 tis. Kč

22/440.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

předloženou  „Zprávu  o  plnění  rozpočtu  statutárního  města  Ostravy  -
městského obvodu Hrabová za leden – červen 2015“  

a ukládá 

starostovi předložit „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Ostravy
-  městského  obvodu  Hrabová  za  leden  –  červen  2015“  na  jednání
Zastupitelstva městského obvodu  Hrabová. 

3



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015

z.: Mgr. R. Naď
t.: 16.9.2015

22/441.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o  záměru  městského  obvodu  pronajmout  pozemek  parc.  č.  2165/8  –
zastavěná plocha             a nádvoří  o výměře 21 m2  v k.ú. Hrabová, na
kterém je postaven garážový box č. 30 

a ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem 
obvyklým.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 1.9.2015

22/442.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

žádost  o   pronájem části pozemku parc. číslo 3028/1 – ostatní plocha,
zapsaného na LV 1655 pro městský obvod Hrabová za účelem umístění
reklamy,
 
rozhodla

o  záměru  městského  obvodu  pronajmout  pozemek  parc.  č.  3028/1  –
ostatní plocha, zapsaný na LV 1655 pro městský obvod Hrabová 

a ukládá

a) starostovi požádat o předchozí souhlas Radu města Ostravy
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 4.9.2015

b) vedoucí  odboru financí  a správy majetku  zveřejnit  záměr způsobem
obvyklým. 

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 1.9.2015

22/443.) Rada městského obvodu Hrabová 

pověřuje

vedoucí odboru financí a správy majetku podepisováním nájemních smluv
na pronájem bytů  a nebytových prostor ve vlastnictví statutárního města
Ostravy – městského obvodu Hrabová.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: od 1.9.2015

22/444.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

s poskytnutím dotace spolku TJ Sokol Hrabová, se sídlem Paskovská 209,

4



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
Ostrava - Hrabová 

a souhlasí

s  uzavřením veřejnoprávní  smlouvy  mezi  statutárním městem Ostrava,
městským  obvodem  Hrabová  a  spolkem  TJ  Sokol  Hrabová,  se  sídlem
Paskovská 209, Ostrava - Hrabová             na poskytnutí dotace ve výši
100.000,-Kč určené na akci  centrální  zavlažování  fotbalového hřiště  TJ
Sokol Hrabová

a ukládá

starostovi  předložit  návrh  veřejnoprávní  smlouvy  na  zasedání
zastupitelstva.

z.: Mgr. R. Naď
t.: 16.9.2015

22/445.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Šrobárova,  Ostrava-Hrabová,
s A.Z., na dobu určitou ½ roku, s účinností od 1.9.2015, dle předloženého
návrhu 

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
uzavření nájemní smlouvy.
                                                                                              z.:
Ing. J. Ziobrová

t.: do 1.9.2015
22/446.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Šídlovecká,  Ostrava-Hrabová,
s A.K., na dobu určitou 1 roku, s účinností od 1.10.2015, dle předloženého
návrhu 

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 1.10.2015

22/447.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

5



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě V. Huga, Ostrava-Hrabová, s J.V.,
na dobu určitou 3 let, s účinností od 15.9.2015, dle předloženého návrhu 

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 15.9.2015

22/448.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Příborská,  Ostrava-Hrabová,
s M.Š., na dobu určitou 3 let, s účinností od 1.10.2015, dle předloženého
návrhu 

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 1.10.2015

22/449.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Příborská,  Ostrava-Hrabová,
s J.H., na dobu určitou ½ roku, s účinností od 15.9.2015, dle předloženého
návrhu 

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 15.9.2015

22/450.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o záměru městského obvodu pronajmout nebytový prostor – řeznictví o
velikosti  95,62  m2        v  bytovém  domě  Obchodní  593/6,  Ostrava-
Hrabová, dům je součástí pozemku parc.č. 800/2 v k.ú. Hrabová, LV 1655,
za účelem provozování řeznictví

a ukládá

6



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  zveřejnit  záměr  způsobem
obvyklým.
 z.: Ing. J. Ziobrová

       t.: do 1.9.2015
22/451.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

dopis  nájemce  bytu  v domu  Šídlovecká,  Ostrava-Hrabová  ze  dne
10.8.2015 s žádostí               o instalaci vodoměrů 

a souhlasí

s návrhem odpovědi dle předloženého návrhu. 

22/452.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

dopis nájemce bytu v domu Příborská, Ostrava-Hrabová, ze dne 6.8.2015
s upozorněním na závady v domě  

a souhlasí  

s návrhem odpovědi dle předloženého návrhu.

22/453.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

dopis  vlastníka  bytu  v domě  Šrobárova,  Ostrava-Hrabová  ze  dne
24.8.2015 s žádostí               o vybudování parkovacího místa, vykácení 2
ks keřů, 1 ks slivoně a výsadbu nových keřů                na pozemku parc.č.
841/61 v k.ú. Hrabová, který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřený městskému obvodu Hrabová

a nesouhlasí

s vybudováním parkovacího místa, vykácením 2 ks keřů a 1 ks slivoně na
pozemku parc.č. 841/61 v k.ú. Hrabová, na náklady žadatele.

22/454.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

7



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
o  zakoupení  a  montáži  8  ks  plakátovacích  ploch  od  společnosti
VšeProObce  –  Michal  Zbořil,  Gen.  Píky  2910/7,  702  00  Ostrava,  IČ
88615723 za cenu nejvýše přípustnou 74.475,50 Kč vč. DPH.

22/455.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o zakoupení 2 ks vývěsních vitrín od společnosti  GIFTER s.r.o.,  Babice
291, 687 03 Babice, IČ 28335694 za cenu nejvýše přípustnou 19.481,- Kč
vč. DPH.      

22/456.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o  realizaci  operativního  návrhu  vodorovného  dopravního  značení  na
cyklostezce u lávky přes řeku Ostravici vypracovaný cyklokoordinátorem
města Ostravy Ing. Martinem Krejčím 

a pověřuje 

vedoucí odboru stavebně správního provedením všech úkonů k realizaci
dopravního značení.

z.: Ing. J. Faicová
t.: do 15.10.2015

22/457.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

projektovou  dokumentaci  na  modernizaci  bytu  č.  6  v domě  V.  Huga
464/10,  Ostrava-Hrabová a opravu bytu č.  3 v domě Příborská 591/27,
Ostrava-Hrabová, 

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu na zhotovitele akcí „Modernizace bytu
č.  6  v domě  V.  Huga  464/10,  Ostrava-Hrabová“  a  „Oprava  bytu  č.  3
v domě  Příborská  591/27,  Ostrava-Hrabová“,  uchazečům  dle
předloženého  návrhu  CITY  –  správa  domů,  s.r.o.  ze  dne  18.8.2015
s doplněním 

a pověřuje

CITY  -  správa  domů,  s.r.o.,  se  sídlem  Puchmajerova  489/7,  702  00
Ostrava, provedením všech úkonů k realizaci výběru zhotovitele na výše
uvedené akce.

z.:  CITY  –  správa  domů,
s.r.o.

t.: do 31.10.2015
22/458.) Rada městského obvodu Hrabová 

8



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015

bere na vědomí 

a) stanovisko zpracovatele dokumentace pro vydání územního rozhodnutí
o  umístění  stavby  "Úprava  potoka  Zyf“  Ing.  Jerzyho  Nowaka  ze  dne
2.7.2015  k podmínce  městského  obvodu  Hrabová  ze  dne  13.5.2015
(usnesení  č.  16/295)  a  „Úprava  potoka  Zyf  -  Posouzení  ovlivnění
odtokových poměrů“ předložené dne 11.8.2015
b)  dokumentaci  pro  vydání  územního  rozhodnutí  o  umístění  stavby
"Úprava  potoka  Zyf“  předloženou  společností  HydroIdea  s.r.o.  dne
28.4.2015 

a nesouhlasí

se záměrem zkapacitnění vodního toku Zyf v jeho horní části na k.ú. Nová
Bělá.

22/459.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

záměr stavby rodinného domu vč. doplňkových staveb na pozemku parc.č.
1523/6,                        ul. Na Luhu v k.ú. Hrabová, předložený dne
29.7.215, bez připomínek

a souhlasí

s vydáním společného územního rozhodnutí a stavebního povolení.

22/460.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

záměr stavby rodinného domu vč. doplňkových staveb na pozemku parc.č.
862/30,                        ul. Mlynářská v k.ú. Hrabová, zpracovaný Ing. Jiřím
Kolkem v dubnu 2015, bez připomínek,

souhlasí

a) s umístěním a realizací kanalizační přípojky a plynovodní přípojky na
pozemku  parc.č.  2555/1,  který  je  ve  vlastnictví  statutárního  města
Ostravy, svěřený městskému obvodu Hrabová,
b)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace                 Mlynářská na
pozemku  parc.č.  2555/1  v  k.ú.  Hrabová,  která  je  ve  vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová,
c) s vydáním územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, stavebního
povolení nebo souhlasu s ohlášenou stavbou

a rozhodla

9



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
na  straně  vlastníka  pozemku parc.č.  2555/1  v  kat.úz.  Hrabová  uzavřít
smlouvu  o  poskytnutí  práva  provést  stavbu  kanalizační  přípojky  a
plynovodní přípojky pro plánovanou stavbu rodinného domu na pozemku
parc.č. 862/30 v k.ú. Hrabová s J.CH., dle předloženého návrhu.

22/461.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

žádost  statutárního  města  Ostravy  ze  dne  20.8.2015  o  stanovisko  ke
směně  a  svěření  pozemků  parc.č.  2552/8  –  ostatní  plocha  (ostatní
komunikace) o výměře 169 m2 a parc.č. 2583/7 – ostatní plocha (silnice) o
výměře  7  m2,  vše  v k.ú.  Hrabová  ve  vlastnictví  fyzických  osob,
za pozemky parc.č. 862/37 – zahrada o výměře 7 m2 a parc.č. 862/38 –
zahrada o výměře               127 m2, svěřené městskému obvodu Hrabová,

souhlasí

se směnou předmětných pozemků a jejich svěřením městskému obvodu
Hrabová

a ukládá

starostovi  předložit  žádost  o  stanovisko  na  zasedání  Zastupitelstva
městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
t.: 16.9.2015

22/462.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

informaci,  že  byly  splněny  podmínky  pro  uzavření  smlouvy  o  zřízení
věcného břemene -  služebnosti,  které  vyplynuly  ze  smlouvy  o  budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene                  č. E 68/2015 ze dne
23.3.2015  k částem  pozemků  parc.č.  1977/2  a  1982,  ul.  Na  Farském
v k.ú.  Hrabová,  obec  Ostrava,  uzavřené  mezi  statutárním  městem
Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností ČEZ Distribuce, a.s.,
se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035,
DIČ CZ24729035 

a rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene - služebnosti k částem pozemků parc.č. 1977/2 a 1982, ul. Na
Farském v k.ú.  Hrabová,  obec Ostrava,                   ve  vlastnictví
statutárního  města  Ostravy,  svěřeno  do  správy  městskému  obvodu
Hrabová,  v rozsahu  daném  geometrickým  plánem  č.  2761-603/2015,
potvrzeným Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním
pracovištěm  Ostrava  dne  7.7.2015  pod  č.  1539/2015,  ve  prospěch
společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  se  sídlem  Teplická  874/8,  Děčín  IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035, za účelem uložení
a provozování zemního kabelového vedení NN v rámci stavby „Ostrava,

10



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
Na Farském, Janošová NNk“. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou
a za jednorázovou úplatu ve výši 15.552,- Kč + DPH v zákonné výši.

22/463.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

dokumentaci  pro  vydání  územního  rozhodnutí  o  umístění  stavby
„Cyklotrasa   ul.  Želivského,  Na  Rovince“  v k.ú.  Nová  Bělá  a  v k.ú.
Hrabová,  předloženou  dne  6.8.2015  Martinem  Krejčím,
cyklokoordinátorem města Ostravy, bez připomínek.

22/464.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

podnět občana ze dne 11.8.2015 s požadavkem na prodloužení chodníku
na ul. Jezdiště až k vjezdu do průmyslového areálu Tajga

a nesouhlasí

s provedením prodloužení chodníku.

22/465.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

žádost  statutárního  města  Ostravy  ze  dne  12.8.2015  o  stanovisko
k výkupu a svěření pozemků:
- parc.č. 34/1 – ostatní plocha (manipulační plocha) o výměře 12281 m2

- parc.č. 34/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 525 m2, součástí je
stavba bez čp/če (jiná stavba)

- parc.č. 34/3 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 524 m2, součástí je
stavba bez čp/če (jiná stavba)

- parc.č. 34/4 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 526 m2, součástí je
stavba bez čp/če (jiná stavba)

- parc.č. 34/5 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 524 m2, součástí je
stavba bez čp/če (jiná stavba)

- parc.č. 34/6 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 229 m2, součástí je
stavba bez čp/če (jiná stavba)

- parc.č. 34/7 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 527 m2, součástí je
stavba č.p. 752 (jiná stavba)

- parc.č. 34/8 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 301 m2, součástí je
stavba bez čp/če (jiná stavba)

- parc.č. 36/2 – ostatní plocha (manipulační plocha) o výměře 2935 m2,
vše v k.ú. Hrabová

nesouhlasí

s výkupem předmětných pozemků 

a ukládá

11



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015

starostovi  předložit  žádost  o  stanovisko  na  zasedání  Zastupitelstva
městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
t.: 16.9.2015

22/466.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

dohodu o rozvázání pracovního poměru s paní Jiřinou Kelnarovou, vedoucí
odboru  sociální,  organizační  a  vnitřních  věcí  ÚMOb  Hrabová  ke  dni
31.12.2015, 

odvolává 

v souladu  s ustanovením  §  102,  odst.2,  písm.g)  zák.č.128/2000  Sb.,  o
obcích, ve znění pozdějších předpisů z funkce vedoucí odboru sociálního,
organizačního a vnitřních věcí ÚMOb Hrabová paní Jiřinu Kelnarovou ke
dni 31.12.2015,

vyhlašuje 

výběrové řízení na funkci vedoucí odboru sociální, organizační a vnitřních
věcí ÚMOb Hrabová

a ukládá

tajemníkovi  předložit  návrh  na  jmenování  do  funkce  vedoucí  odboru
sociální, organizační                 a vnitřních věcí ÚMOb Hrabová.

z.: Mgr. J. Strniště
t.: do 31.10. 2015

22/467.) Rada městského obvodu Hrabová 

odvolává 

z funkce členy komise Redakční rady Rady městského obvodu Hrabová
Mgr.  Jana  Šumberu a  Ing.  Radomíra  Orkáče  na  vlastní  žádost  ze  dne
12.8.2015.

22/468.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o zadání zakázky na opravu vedení místního rozhlasu po výměně sloupů
NN na křižovatce ul. Paskovské – Na Luhu až po ul. Kolumbova, Ostrava -
Hrabová mezi statutárním městem Ostrava – městským obvodem Hrabová
a dodavatelem PETR ŠIMÍČEK, se sídlem Bratří Čapků 539, Klimkovice za
cenu nejvýše přípustnou 23.576,-Kč vč. DPH 

a ukládá 

12



Usnesení č. 22
ze dne 26.8.2015
tajemníkovi zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky,
                                                                                         z.: Mgr. J. 
Strniště
                                                                                         t.:  do 15. 
9. 2015
zmocňuje

starostu k podpisu objednávky.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 4. 9. 2015

22/469.) Rada městského obvodu Hrabová 

schvaluje

návrh programu zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová dne
16.9. 2015.

TISKOVÁ OPRAVA: 
 a) Usnesení rady č. 20/384) ze dne 8. 7. 2015
Chybný text:
…
zvyšují

- běžné výdaje
§ 6171, pol. 5023 o 30 tis. Kč
...
Správný text:
…
zvyšují

- běžné výdaje
§ 6171, pol. 5021o 30 tis. Kč

...

13


